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Vuoden viimeinen käsityökerho 29.11.2015 klo 18 paloasemalla! 

Sirja Salmijärvi on lupautunut opettamaan meitä kuvansiirrossa kankaalle. Ota mukaan laser-

printterillä tulostettu kuva (joko musta-valkoinen tai värikuva) ja haluamaasi kangasta. 

Materiaaleissa ei kovasti rajoituksia ole, mutta puuvilla tai pellava toimivat ainakin hyvin. 

Kuvan voi myös siirtää vanhaan liinaan tai lakanaan, vain mielikuvitus on rajana! Tärkeää 

kuvassa on muistaa, että se siirtyy kankaalle peilikuvana, joten esimerkiksi tekstiä sisältävät 

kuvat pitää kääntää kuvankäsittelyohjelmalla. Sirja on luvannut tuoda kuvansiirrossa 

tarvittavan aineen, joten varaa mukaan muutama euro, jotta saamme aineen ja pienen 

korvauksen maksettua Sirjalle avusta. Sirja lupasi myös tulostaa kuvia koulussa, jos omaa 

printteriä ei ole. Siinä tapauksessa kuvan voi lähettää etukäteen Sirjalle 

(sirja.salmijärvi@koylio.fi). Laittakaa kuitenkin viestiä mukaan, mihin kuvat ovat tulossa. =) 

Hyvä tilaisuus tehdä persoonallisia joululahjoja! 
 

Ennakkotieto Tuiskulan perinteisestä Kuusijuhlasta 

Kylä rauhoittuu joulunviettoon sunnuntaina 20.12.2015 klo 18 Seuratalolla järjestettävässä 

Kuusijuhlassa. Laita jo nyt päivä muistiin! Tervetuloa kaikki isolla joukolla jouluiseen 

tunnelmaan! 

 
 

Joulu sydämiin ja mieliin Kotikolon himmelikattojen alta… 
 

Tervetuloa Kotikolon perinteiseen joulunavaukseen 

su 29.11. klo 10–18. 

Glögiä siemaillessasi voit seurata Veikon pärelintujen veistoa. 

Lahjavalikoimamme ovat parhaimmillaan ja käärimme ne puolestasi kauniisiin paketteihin. 

Lampaantaljat ja hemmottelusukat, kynttilät ja jouluherkut, pehmolelut sekä valmiit 

lahjapakkaukset… 

Saimme myös maahantuojalta edullisen erän Britton värikkäitä, lasten rakastamia 

pehmoeläimiä. 

Seinillä ilahduttavat Matti Laineen Naivistista!-näyttelyn taulut. 

 

Olet sydämellisesti tervetullut! 
Tuiskulan Kotikolo 
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